
Allegato 3 – Sale matrimoni e unioni civili
Tariffe 2025

Sale del Comune di Rubiera destinate alla sola celebrazione dei matrimoni 
civili(iva inclusa)

LUOGO Tariffa per coppie
con almeno un

nubendo residente 
a

Rubiera

Tariffa per coppie 
con

entrambi i nuben-
di non

residenti a Rubie-
ra

1 Palazzo comunale nei giorni e 
orari di apertura degli uffici co-
munali

gratuito €. 60,00

2 Palazzo comunale nei giorni feria-
li al di fuori degli orari di apertura 
degli uffici comunali

gratuito €. 117,00

3 Palazzo comunale la domenica gratuito €. 236,00
4 L’Ospitale sala Sassi nei soli gior-

ni feriali
€.472,00 €. 589,00

5 L’Ospitale sala del Fuoco nei soli 
giorni feriali

€. 412,00 €. 589,00

6 Apertura de L’Ospitale il sabato 
pomeriggio con personale comu-
nale (in aggiunta alle altre tariffe)

€. 117,00 €. 117,00
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		LUOGO

		Tariffa per coppie

con almeno un

nubendo residente a

Rubiera

		Tariffa per coppie con

entrambi i nubendi non

residenti a Rubiera



		1

		Palazzo comunale nei giorni e orari di apertura degli uffici comunali

		gratuito

		€. 60,00





		2

		Palazzo comunale nei giorni feriali al di fuori degli orari di apertura degli uffici comunali

		gratuito

		€. 117,00



		3

		Palazzo comunale la domenica

		gratuito

		€. 236,00



		4

		L’Ospitale sala Sassi nei soli giorni feriali

		€.472,00

		€. 589,00



		5

		L’Ospitale sala del Fuoco nei soli giorni feriali

		€. 412,00

		€. 589,00



		6

		Apertura de L’Ospitale il sabato pomeriggio con personale comunale (in aggiunta alle altre tariffe)

		€. 117,00

		€. 117,00
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